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Brun doré foncé
Mandarine clair
Coquille d'oeuf clair
Or automne

Or épicé

Brun caramel

Brun noix de muscade
Créme

Brun expresso
Brun moka foncé
Gris falaise

Gris acier foncé
Noir poivre

Noir

DMC
610
742
951
3855
3854
977
976
712
938
3031
3021
645
844
310
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