

	DMC
Brun doré foncé	610
Mandarine clair	742
Coquille d'oeuf clair	951
Or automne	3855
Or épicé	3854
Brun caramel	977
Brun noix de muscade	976
Crème	712
Brun expresso	938
Brun moka foncé	3031
Gris falaise	3021
Gris acier foncé	645
Noir poivre	844
Noir	310

Copyright © Corinne 04/2017
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu!
Une petite photo si vous brodez cette grille!
MERCI!
passionbroderie77710@gmail.com